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Er du Danske Fysioterapeuters nye ambassadør på 
dit studie? 
 
Danske Fysioterapeuter er fag- og professionsforening for fysioterapeuter i hele 

Danmark. Allerede som studerende kan man benytte både rådgivningen og de 

mange fysioterapifaglige fordele. Det vil vi gerne sikre, at de studerende ved.  

 

Derfor søger vi dig, der: 

 

• Er en udadvendt, engageret og proaktiv fysioterapeutstuderende med 
minimum et år tilbage på uddannelsen 
 

• Vil være med til at holde dine medstuderende opdateret, ved at gøre dem 
klogere på Danske Fysioterapeuter og de mange fordele, de får allerede 
som studerende 
 

• Er god til at kommunikere på tværs af platforme – både online og fysisk på 
studiet, når muligheden byder sig. 
 

• Ikke er bange for at stille dig op foran en forsamling og tage ordet – og som 
ønsker at blive endnu bedre til det 
 

• Trives godt med et anderledes og fleksibelt studiejob, som stiller krav til 
selvstændighed, men hvor du til gengæld selv tilrettelægger en stor del af dit 
arbejde 
 

 

https://www.fysio.dk/studerende-medlemskab
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Om jobbet som ambassadør 
Som DFys-ambassadør er du bindeled mellem de fysioterapeutstuderende på din skole og 

Danske Fysioterapeuter. Det er gennem dig, at de andre studerende får viden om foreningen og 

det, de kan bruge medlemskabet til under studiet. Den information sørger du for at give dem via 

de tilgængelige kommunikationskanaler, som er en blanding af fysiske oplæg, opslag på sociale 

medier og evt. skæve indslag, du selv finder på. Arbejdet foregår på dit studiested, men du 

refererer til de teamansvarlige i Danske Fysioterapeuter.  

 
Du bliver en del af vores landsdækkende ambassadørteam, der består af fysioterapeut-

studerende fra de forskellige professionsskoler i Danmark. Her har du ligesindede at sparre med 

og hente inspiration hos. Derudover er der altid hjælp at hente i teamet hos Danske 

Fysioterapeuters sekretariat. Vi sørger for oplæring, holder obligatoriske online-teammøder hver 

måned, og mødes fysisk til et større kick-off arrangement én gang årligt. Her forventer vi 

naturligvis, at du deltager aktivt. 

 

Vi forventer ikke, at du ved alt om fagforeninger og medlemskabet på forhånd. Det skal vi nok 

hjælpe dig med at få styr på. Det vigtigste er dit mod på typen af opgaver, samt din evne til at 

skabe relationer og til at arbejde selvstændig. Er du allerede engageret i forskellige netværk, 

grupper eller lignende på studiet, er det kun en fordel.  

 

Det praktiske 
Som DFys-ambassadør løser du enten opgaverne selv eller sammen med en makker. Det er 

vores erfaring, at jobbet er sjovest og lettest, hvis man er to om opgaverne. Nogle steder er der 

allerede en DFys-ambassadør ansat, som kan hjælpe med din oplæring, andre steder skal du 

selv starte opgaverne op og prøve at finde en makker. For at undgå sammenfald mellem 

praktikforløb og eksaminer, skal makkerpar helst bestå af studerende på forskellige semestre. 

 

Ansættelsen er på 10 timer pr. måned, hvis man er alene om opgaven, og 5 timer pr. måned pr. 

person, hvis man er to som deles om det. Lønnen er indplaceret som studentermedhjælp, jf. 

gældende overenskomst mellem Danske Fysioterapeuter og HK. Derudover har du som 

ambassadør gratis medlemskab i Danske Fysioterapeuter under ansættelsen. 

 

Hvad får du ud af det? 
 

• Et spændende og studierelevant job på CV’et 

• Erfaring med at holde oplæg og arbejde med målrettet kommunikation 

• Større indsigt i Danske Fysioterapeuters arbejde samt mulighed for at præge foreningens 

kommunikation til de fysioterapeutstuderende 

• Netværk blandt andre fysioterapeutstuderende samt regionspolitikere og medarbejdere i 

Danske Fysioterapeuter 

 

Interesseret i jobbet? 
 

Vi ansætter løbende og er altid på udkig efter nye engagerede DFys-ambassadører.  

Send os din ansøgning og CV samt evt. spørgsmål til Danske Fysioterapeuters ambassadør-

ansvarlige, Daniela Knürr på dk@fysio.dk . Du er også velkommen til at ringe med spørgsmål på 

telefonnummer 48 88 71 64. 

 

Er du Danske Fysioterapeuters nye ambassadør på 

dit studie? 
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